
ü
Česká televize

Česká televize 1086064

Česká televize
IČO: 00027383

a

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN
IČO: 00283924

DODATEK č. 1 ke koprodukční smlouvě
na výrobu AVD

č. 1086064/3299

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

změna předmětu plnění 

1.420 656,- Kč
3 0. 11. 2017

108606420171110114013EV301933PR0400



C D  Česká televize č. smlouvy: 1086064/3299

D O D A TE K  č. 1

uzavřený v souladu s článkem 14 odstavce 14.6 smlouvy, jejímž předmětem je stanovení práv a 
povinností smluvních stran při společné výrobě zvukově obrazového záznamu audiovizuálního díla s 

pracovním názvem:  (dále jen „AVD“) a stanovení podílů na výnosech docílených 
užitím AVD, uzavřené smluvními stranami dne 30.6.2017 (int. ozn. ČT 1084319/3299) (dále jen 
-  „Smlouva"), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
se sídlem: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4
Adresa pro doručování: Televizní studio Brno, Trnkova 2345/117, 628 00
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5141152/0800

(dále jen „ČT“)

a

Statutární město Zlín
IČO: 00283924, DIČ: CZ: 00283924, PLÁTCE DPH:ANO 
se sídlem: náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
zastoupené dle § 103 odst. 1 zákona o obcích: MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem 
Odpovědný útvar: Odbor kultury a památkové péče Magistrátu města Zlína 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 3048982/0800

(dále jen „Producent")

ČT a Koproducent se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly na úpravě rozpočtu nákladů na výrobu AVD, na související 
úpravě poměru koprodukčních vkladů a na úpravě výše splátek, to vše způsobem 
níže uvedeným v bodu 3. tohoto dodatku Smlouvy.

2. REGISTR SMLUV

Smluvní strany ve vzájemné shodě označily v tomto dodatku č. 1 Smlouvy žlutou 
barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. 
Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení 
smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Na informace, které v tomto 
dodatku č. 1 nejsou označeny žlutou barvou, se po jejím uveřejnění postupem podle 
zákona o registru smluv nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce.

2

108606420171110114013EV301933PR0400



G  Česká televize č. smlouvy: 1086064/3299

3. ZMĚNY SMLOUVY

3.1 S ohledem na výše uvedené sjednávají smluvní strany následující změnu Smlouvy:

a) V čl. 4. Smlouvy v odst. 4.1 Smlouvy úvodní věta nově zní:
i
„Celkový rozpočet nákladů na výrobu AVD je:

 “

b) V čl. 4. Smlouvy, v odst. 4.2 úvodní věta prvního odseku, týkajícího se 
koprodukčního vkladu ČT, nově zní:

„ČT se zavazuje účastnit se na úhradě nákladů na výrobu AVD koprodukčním 
vkladem, tj finančním a věcným plněním v celkové výši 1.420 656,- 

c) V čl. 4. Smlouvy v odst. 4.2 druhý odsek, týkající se koprodukčního vkladu 
Koproducenta, nově zní:

„Koproducent se zavazuje účastnit se na úhradě nákladů na výrobu AVD 
koprodukčním vkladem, 1j  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

d) V článku 4. Smlouvy odst. 4.3 nově zní:

e) V článku 5. Smlouvy odst. 5.2 odst. (¡¡i) nově zní:

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

4.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku č. 1 Smlouvy a ceny, 
případně hodnoty předmětu dodatku č. 1 Smlouvy na titulní straně tohoto dodatku

3

108606420171110114013EV301933PR0400



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1086064/3299

Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení 
uveřejnění tohoto dodatku Smlouvy v registru smluv.

4.2 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 Smlouvy se považuje za 
důvěrný, stejně jako veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v 
souvislosti s jednáním o uzavření tohoto dodatku Smlouvy, při jeho plnění a v 
souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran není bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané informace sdělovat třetím osobám, a 
to ani po ukončení plnění tohoto dodatku Smlouvy či ukončení tohoto dodatku 
Smlouvy, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana seznámila nezávisle na 
druhé smluvní straně; (ii) které ČT sama sděluje třetím osobám v souvislosti 
s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, 
k němuž se vztahuje tento dodatek Smlouvy, a/nebo v souvislosti se svou propagací 
(s výjimkou informací označených Koproducentem jako jeho obchodní tajemství); (iii) 
které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo 
vykonatelného rozhodnutí soudu či správního orgánu; a (iv) které smluvní strana 
poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným 
zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Vzhledem k tomu, že tento dodatek 
Smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), smluvní strany ve vzájemné shodě 
označily v jeho stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny 
v soutedu se zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však 
výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují. Na informace, které v tomto dodatku Smlouvy nejsou označeny žlutou 
barvou, se po jejím uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje 
povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce. Tento dodatek Smlouvy je oprávněna 
postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze ČT, a to v době do 30 dnů 
od jeho uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění tohoto dodatku Smlouvy ze 
strany ČT, pak je kjeho uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv 
oprávněna kterákoli smluvní strana.  

 

4.3 Přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku Smlouvy.

4.4 Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. 
Účinnosti pak tento dodatek č. 1 nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona o 
registru smluv. Plnění v rámci předmětu tohoto dodatku č. 1 před účinností tohoto 
dodatku č. 1 se považuje za plnění podle tohoto dodatku č. 1 a práva a povinnosti 
z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem č. 1.

4.5 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu (tři pro ČT, 
dva pro Koproducenta).

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1: - rozpočet pořadu (tato příloha se v souladu s § 3 odst. 2 písm. b) 
zákona o registru smluv neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za 
označenou žlutou barvou ve smyslu odst. 4.2)

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy pozorně přečetly, že 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento

4

108606420171110114013EV301933PR0400



G  Česká televize
č. smlouvy: 1086064/3299

dodatek č. 1 Smlouvy nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny 
a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku Smlouvy. 
Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku Smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a 
vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek Smlouvy nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojuji smluvní strany své podpisy níže.

Statutární město Zlín

Jméno: Petr

Funkce: geneTální ředitel

Místo: ~fruřrj4r

Datum: /< £ . / /

Jméno: MUDr. Miroslav Adámek

Funkce: primátor 

Místo: 2 U \ J

Datum: 3 0. 11. 2017

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem obce: Rada města Zlína
Datum jednaní: 6. 3. 2017, usnesení čj. 159/5R/2017, schváleno uzavření smlouvy

24. 7 2017, usnesení čj. 87/15R/2017, R019, tab.5, financování 2017
25. 9

smlouvy
2017, usnesení čj. 72/19R/2017, schváleno uzavření dodatku č. 1

Zastupitelstvo města Zlína dne 23. 3. 2017 usnesením čj. 60/17Z/2017 schváleno fin.krytí 
2018

5

108606420171110114013EV301933PR0400




